Alamanin de Cervellione, fratre pro

feflò dicti Ordinis , ac ipfius Præcep

toriae immediato Pracceptore, & dam

nato coitu procreato , de eadcm Prae

ceptoria , tanquàm per obitum dicti

Guillermi extrâ Romanam Curiam de

functi vacante, provideri mandavimus,

fecum , ut illam non obftante , quòd

diélus ejus genitor immediatè in illa

adminiftravit retinere poffet , per cir

cumventionem difpenfando.

3 Cum itaque poftmodùm , tàm

per præfati Regis , quàm etiam per

dileéti Ecclefiæ filij Ludovici Guzmán

Magiftri Generalis Militiæ hujufmodi,

litteras Nobis conftiterit, & certiores

effecti ſimus in ſtatutis, & ſtabilimen

tis di&ti Ordinis, ac etiam illi concef

fis privilegijs, & confirmatis per Se

dem Apoſtolicam caveri expreſsè,

quòd nullus Præceptorias ab alio,

quàm Magiftro ipfius Ordinis impe

trare , feù obtinere pofsit ; quodque

diétus Magifter eandem Præceptoriam

fic vacantem dudŭm antè datam alia

rum litterarum noftrarum , tàm com

miſsionis , adminiſtrationis , quàm

etiam mandati de providendo hujuf

modi dile&to Ecclefiae filio Lupo Mo

rales Præceptore de Bexis dicti Ordi

nis, Segobricenfis Dioecefis, contule

rit, & de ea providerit, de quibus in

praediétis alijs litteris noftris nulla

penitùs mentio faét: fuit, ac Magifter,

Ordo, & Lupus prædićti in ſtatutis,

& ſtabilimentis, ac privilegiis, nec

non jure fuo per præmiffa plurimum

laefi exiftant fine culpa , pro parte

di&i Regis fuit Nobis humilitèr fup

plicatum , ut adminiftrationem dictæ

Preceptoria: in fpiritualibus, & tem

poralibus Archiepifcopo , & Raymun

do Militi pra·diĉtis commiffam , nec

non difpenfationem eidem Hugoni de

obtinendo eandem Præceptoriam de

'Alcannicio , ut præmittitur conceffam,

caſſare, 8 annullare, & aliàs Magiſ

36%

tri, & Lupi praedićtorum indemnita

tibus in præmißis opportunè provide

re , de univerfalis Ecclefiæ clementia

dignaremur. -

Nos igitur cupientes ftatuta, &

privilegia ejufdem Ordinis, potißimè

ab illius perfonis , & fuppófitis, in

violabiliter obfervari , ipfofque Ma

giftrum , & Ordinem »in eiflèm ftabi

limentis, & eis concef$is privilegijs

confervare, hujufmodi quoque fuppti

cationibus inclinati , hujufmodi com- .

mifsionem adminiftrationis , necnon

difpenfationem , tanquàm juri diffo

nam , & contra conftitutiones ApoC,

tolicas per circumventionem conceſ

fam , ac litteras defuper inadverten

ter , ut credimus, expeditas, au&ori

tate univerſalis Eccleſiae, tenore prac

fentium caffamus , & annullamus,

nulliufque roboris, vel momenti exif.

tere decernimus: litem etiam propte

reà ad inftantiam Magiftri , & Lupi

prædiótorum coram dileéto Ecclefiæ

filio Guillermo Hugonis Archidiacono

Ecclefiæ Metenfis , pridem ex com

misione noftra intentatam, & in qua

ad decretum citationis ad partis inibi

nondùm executæ proceffum effe dici

tur , pra:fatis Magiftro , & Lupo vo

lentibus , & petentibus , nihilominūs

extinguendo : non obftantibus præ

miſsis, & alijs contrarijs quibuſcum

Գաc. -

5 Nulli ergò omninò hominum

liceat hanc paginam noftræ revoca

tionis, caſſationis, annullationis, conſ.

titutionis, & extinctionis infringere,

vel ei aufu temerario contaire. Si quis

autem hoc attentare præfumpferit,

indignationem omnipotentis Dei , &c

univerfalis Ecclefiae, f& noverit incur

furum.

6 Datum Bafileae , decimo fexto

Kalendas Aprilis, anno à Nativitate

Domini millefimo quadringeritefimo

quadragefimo fecundo.Loco >< plumbi.

Concordat cum Originali.

*** *** *** ***
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NICOLAUS PAPA V.

ELECTUS DIE 6. MARTIJ ANNO 1447. OBIJT DIE 24.

- - Martij anno I 455.

SCRIPTURA. I.

Aulla per quam Summus Pontifex mo

tam facit eleéiionemfuam D. Petro Gi

rom Magißro Militiæ de Calatrava, ab

eo flagitando , quôd fiant /olemney pro

ceſsiones cum celebratione Miſe S.

Spiritus , pro bono regimine

Eccleſiæ.

I ICOLAUS Epifcopus , fervus

fervorum Dei. Dileéto filio

nobili viro Petro Giron Magiftro Mili

tiae de Calatrava, falutem , & Apofto

licam benedičtionem. -

2 Immenſa ſummi Dei bonitas, &

ineffabilis providentia volens mundum

primi parentis prævaricatione damna

tum , per fuam immenfàm charitatem

ab æterna morte redimere, filium fuum

unigenitum noftrae mortalitatis carnem

fufcipere voluit ; ut per ejus. fàcratif

ſimam paſsionem , depulſa priorum

caligine deliétorum , Nos ad Regna

Cœleſtia revocaret, qui cum eſſet in

terris prædicans Regnum Dei, Apofto

los fibi elcgit, ut fuorum imitatores

operum , Ecclefiam fuam Sanétam,

poft ejus ad Coelos gloriofifsimam Af

cenfionem , regerent, & acceptam ab

co gratiam , inter homines difunden

tes , illam multiplicato fru&tu redde

rent ampliorem. -

3 Inter ipfos autèm Petrum Apof

tolorum Principem, & Caput Ecclefiæ

conftituit, data fibi , & fuis fucceffo

ribus folvendi , & ligandi plenaria po

teftate: necefsè enim fuit, cum fit uni

cuique hujus vitæ finis conftitutus , ut

Petri auótoritas, dignitas , & poteftas

transfunderetur ad ejus in Romanam

Ecclcſiam ſucceſſores, ut eſſet uſque

ad ſacculi conſummationem , qui

Chriftum repræfentans , Caput cffet
4. -

**

Ecclefiæ fuæ, & folvendi, & ligandi

poteftatem Vicariam obtineret. T '

4 Cum igitùr per hanc ab ipfo

Petro continuatam Romanorum Pon

tificum fuccefsionem , felicis recor

dationis Eugcnius Papa IV. nofter

prædeceffor , qui Summus Romanæ

Ecclefiae Pontifex , & verus Jefu

Chrifti Vicarius in Sede Petri hac

tenùs præfuit in hac alma Urbe,

diem fuum claudens extremum, ani

mam Deo reddiderit , ipfius funeris

in Bafilica Principis Apoftolorum, exe

quiarum celebratione folemni de mo

re, & juxta obfervatam confuetudinem

fubfecuta. Nos, unà cum venerabilibus

fratribus noftris San&tæ Romanæ Eccle

ſiae Cardinalibus, de quorum numero

tunc eramus, Romæ in Conventu Bea

tæ Mariæ de Minerva, loco ad id ex

rationabilibus caufis , per ipfos fratres

concorditèr electo, modo, 8 tempo

re congruis, conclàve ingrefsi fumus

pro futuri Pontificis ele&tione , ubi

tertio die , qui fuit fextus præfentis

menfis, Miffa in honorem Sanéti Spi

ritus de more celebrata, poft diligen

tem tractatum, prout tanta rei dig

nitas poſcebat, habitum, prædićti fra

tres, ejus , qui invocatus fuerat gratia

cordibus ipforum infuffa, Nos tunc ti

tuli Sanda Suſanna Presbyterum Car

dinalem, in Summum Pontificem ele

erunt ; grave onus , & noftris viri

us impar, noflris humeris imponen

do.

5 Nos igitür licêt humilitatem

noftram , & imbecillitatem ad tanti

pondcris farcinam defferendam cog

nofceremus , tamen confifi , quod is,

qui elegit humiles, ut fortia confun

deret, vota noſtra adjuvando proſe

quetur , nec deferet in fe fpcrantes,

fufcepimus onus impofitum Nobis, ea
C[1<lill
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etiam fpe Nos hortante, quòd tuæ, & - SCRIPTURA II.

aliorum Chrifti fidelium pro Nobis ad Di/penfatio cum Magifiro, Commenda?

Altifsimum porrectæ orationes , & toribus , & fratribus Ordinis fuper gfi,

preces , Nobis auxilium ad regen- „ carmis in /ingulis /ecundis förij ; mjî

dum fuam Ecclefiam apud Salvatórem in bis diebus Ecclefie jejunium ' ?

ňoſtrum uberiùs impetrabunt, & for- * 0¢tzłrrat. " -

tiorem reddent ad tantum regimen -

infirmitatem noftram. ' Idcircò éxhor

tamur in Domino tuam excellentiam,

ad folemnes procesiones cum celebra

I Rater Joannes Abbas Cifter. Maij

cienfis , noftri totius Ordinis 24.am.

Ciftercienfis Reformator Generalis. 1447.

tione Miffae Sancti Spiritus, in quibus

effundantur preces ad Altifsimum , &

humilitèr fidelium orationibus fuppli